

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 12. května 2016
Č. j.: 2016/56134/CNB/420

Dodatečné informace

k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Poskytování bezpečnostních služeb v budově ČNB v Ústí nad Labem“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazečů, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č. 1:

Má pracovník zajišťující recepční službu pro vstup do budovy své klíče?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Pracovník zajišťující recepční službu nemá pro vstup do budovy své klíče; vstupuje na zavolání cestou řídící místnosti, která odblokuje vstupní dveře.

Dotaz č. 2:

Jsou okna budovy opatřena magnetickými čidly?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Informace týkající se bezpečnostních hledisek budovy budou sděleny až vybranému dodavateli.

Dotaz č. 3:

V návrhu smlouvy je uvedeno, že náklady na první zaškolení na technologie objektu jdou k tíži ČNB, další pak k tíži dodavatele. S tímto pak souvisí můj dotaz, jaké jsou náklady na toto školení.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Částka za jedno dodatečné zaškolení pracovníků dodavatele, kterou zadavatel přeučtoval v roce 2016 dodavateli (ve výši odpovídající částce fakturované zadavateli subdodavatelem provádějícím toto školení), činila 2 724,- Kč bez DPH.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky